
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Dílenský jeřáb WK
2003
Objednací číslo:
6201423

428 € bez DPH
517 Kč s DPH

Pojazdný hydraulický žeriav (žirafa)
s maximálnou nosnosťou 2 000 kg.

Pojazdný dielenský žeriav vhodný na všetky manipulačné práce.
Ideálne pre manipuláciu s motormi vozidiel
Žeriav má sklopné rameno aj podvozok a tým sa stáva veľmi dobre skladným
Možnosť vysunutia ramena podľa váhy zdvíhaného predmetu.
Maximálna nosnosť 2 tony

Rozsah dodávky

6 otočných kol
Řetěz s bezpečnostním hákem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnosť 2000 kg
Min. výška zdvihu 25 mm
Max. výška zdvihu 2535 mm
Min. / Max. dĺžka ramena 975 / 1515 mm
Výška podjazdu 190 mm
Vnútorné rozmery podvozku (šírka vpredu × šírka
vzadu × hĺbka) 850 × 423 × 1290 mm

Rozmery (š × v × h) 1710 × 1490 × 1000 mm
Hmotnosť 91 kg


